SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE UBERLÂNDIA

DIRETORIA DE ENFERMAGEM
CEPEPE – Centro de Pesquisa e Educação Permanente e m Enfermagem

H ospital de C línicas
de U berlândia

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO(A)

EDITAL  001/2013– DIREF/HCU-UFU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA -
FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da Reunião Extraordinária as
Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 27/01/2009, registrada sob Nº. 2644045 no Cartório
de Registro de Títulos e Registro Civil das Pessoas Jurídicas de Uberlândia-MG, amparada no
artigo 248 das Normas de Graduação divulga o resultado do processo seletivo de estagiários de
enfermagem, para atuação no Hospital de Clínicas de Uberlândia.

Candidatos aprovados:

1º Lídia Faria Prado

2º Thaís de Sousa Ribeiro Costa

3º Ana Caroline Prado Pereira

4º Maria Alice Alves Prudente

5ª Gustavo Fernandes dos Santos

Uberlândia, 31 de janeiro de 2013.

Dr. ALAIR BENEDITO DE ALMEIDA

Diretor Executivo da FAEPU